
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 3 - ОД 

от «9» января 2024 г.                                                                                         п. Бобровский 

«Об утверждении Положения и состава бракеражной комиссии МАДОУ № 60 

«Дюймовочка»  

 

В целях усиления контроля за качеством питания воспитанников, использования 

качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

 

председатель: Глазырина Оксана Анатольевна -ответственный за питание;  

члены комиссии: Трясцина Мадина Аличубановна - заведующий хозяйством,  

Тебехова Наталья Владимировна -заведующий. 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой кулинарной 

продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 

комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ. 

 

 
 
 


		2025-03-17T16:58:57+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




